
Раздел

Програма

Потпрограма

Ставка

Категорија

О  П  И  С Расходи на Основен  буџет Расходи од
донации

Расходи од
заеми

Расходи од 
самофинансирачки 

активности

Б У Џ Е Т  2023

Вкупно расходиБуџет 2022

10006  23.554  24.018  28.318 0  0 4.300  0ДРЖАВЕН ИНСПЕКТОРАТ ЗА ТЕХНИЧКА 
ИНСПЕКЦИЈА

1 ИНСПЕКТОРАТИ  24.018  4.300  0  0  0 23.554  28.318

19 ИНСПЕКТОРАТИ  23.554  24.018  4.300  0  0  0  28.318

РАСХОДИ

40  18.800  19.300ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ  0  0  0  0  19.300

401 Основни плати  13.724  14.089  0  0  0  0  14.089

402 Придонеси за социјално осигурување  5.076  5.211  0  0  0  0  5.211

42  4.279  4.279СТОКИ И УСЛУГИ  3.300  0  0  0  7.579

420 Патни и дневни расходи  260  260  0  0  0  0  260

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт  2.200  2.200  1.000  0  0  0  3.200

423 Материјали и ситен инвентар  270  270  0  0  0  0  270

424 Поправки и тековно одржување  884  884  0  0  0  0  884

425 Договорни услуги  450  450  2.000  0  0  0  2.450

426 Други тековни расходи  215  215  300  0  0  0  515

46  120  120СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ  0  0  0  0  120

464 Разни трансфери  120  120  0  0  0  0  120

48  355  319КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  1.000  0  0  0  1.319

480 Купување на опрема и машини  255  219  0  0  0  0  219

481 Градежни објекти  0  0  500  0  0  0  500

485 Вложувања и нефинансиски средства  100  100  500  0  0  0  600

1 ИНСПЕКТОРАТИ  24.018  4.300  0  0  28.318 0

19  24.018  4.300  0  0  28.318 0ИНСПЕКТОРАТИ

40 ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ  19.300  0  0  0  19.300 0

401 Основни плати  14.089  0  0  0  14.089 0

402 Придонеси за социјално осигурување  5.211  0  0  0  5.211 0

42 СТОКИ И УСЛУГИ  4.279  3.300  0  0  7.579 0

420 Патни и дневни расходи  260  0  0  0  260 0

421 Комунални услуги, греење, комуникација и 
транспорт

 2.200  1.000  0  0  3.200 0

423 Материјали и ситен инвентар  270  0  0  0  270 0

424 Поправки и тековно одржување  884  0  0  0  884 0

ДРЖАВЕН ИНСПЕКТОРАТ ЗА ТЕХНИЧКА ИНСПЕКЦИЈА  304



Раздел

Програма

Потпрограма

Ставка

Категорија

О  П  И  С Расходи на Основен  буџет Расходи од
донации

Расходи од
заеми

Расходи од 
самофинансирачки 
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Б У Џ Е Т  2023

Вкупно расходиБуџет 2022

425 Договорни услуги  450  2.000  0  0  2.450 0

426 Други тековни расходи  215  300  0  0  515 0

46 СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ  120  0  0  0  120 0

464 Разни трансфери  120  0  0  0  120 0

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  319  1.000  0  0  1.319 0

480 Купување на опрема и машини  219  0  0  0  219 0

481 Градежни објекти  0  500  0  0  500 0

485 Вложувања и нефинансиски средства  100  500  0  0  600 0

ДРЖАВЕН ИНСПЕКТОРАТ ЗА ТЕХНИЧКА ИНСПЕКЦИЈА  305


